
උපෙɢඛනය 

 

අංක 18 - ýɞණෑගලǎසƵ්úකය 

අංක 13 - උƍබǊදාව ȝාෙǊɴය සභාව 

 

ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 06   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 06 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ɫරෙකʣƋයාන      සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව 
  1493 - කැýණවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1494 - ǎɬɞȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1495 - කරදාɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1495 - කරදාɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1509 - පɥගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1489 - Ʊංෙතʣට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1488 - නැෙගනʏර ʆයඹලාගස්ɞȗප Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1487 - බටʏර ʆයඹලාගස්ɞȗප Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

1470 - ඉහළ ɫරෙකʣƋයාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1472 - ෙකʣɬɢවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1471 - පහළ ɫරෙකʣƋයාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1485 - රǦතැŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1484 - වƱවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1492 - හබරවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1491 - පහළ යගȼෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1490 - ඉහළ යගȼෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1496 - ගහලගස්වල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ǎɬɞȼෙපʣල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- Ȫංęɜය ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- 1499 - පහළගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1504 - ඉහළගම දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1501 - ȬǦනැහැෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1509 - පɥගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1491 - පහළ යගȼෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1490 - ඉහළ යගȼෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1492 - හබරවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1493 - කැýණවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1483 - කඳයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1497 - කȗපǦගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1502 - කහෙදǧගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1494 - ǎɬɞȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1495 - කරදාɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1503 - ඉහළගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1498 - පරණගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  උƍබǊදාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1495 - කරදාɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1502 - කහෙදǧගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1503 - ඉහළගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1498 - පරණගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- 1506 - අȼමනȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1505 - ȪȪලාෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1521 - Ⱦගහපැලැසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1512 - උඩෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1512 - උඩෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1511 - කƟȪļĽය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1510 - කŸŹමහන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1509 - පɥගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1501 - ȬǦනැහැෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1499 - පහළගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1504 - ඉහළගම දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1500 - මහ අගාර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1522 - ෙහʢෙǦෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කŸŹමහන      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1485 - රǦතැŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1484 - වƱවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1496 - ගහලගසව්ල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1491 - පහළ යගȼෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1495 - කරදාɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1522 - ෙහʢෙǦෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1522 - ෙහʢෙǦෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1512 - උඩෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1513 - ෙපʣɢගහ අගාර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

1488 - නැෙගනʏර ʆයඹලාගස්ɞȗප   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1487 - බටʏර ʆයඹලාගස්ɞȗප    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1486 - ǐȼමලʉɜය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1489 - Ʊංෙතʣට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1510 - කŸŹමහන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1509 - පɥගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1511 - කƟȪļĽය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ǐනකෙදƝය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1511 - කƟȪļĽය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1522 - ෙහʢෙǦෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1521 - Ⱦගහපැලැසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1521 - Ⱦගහපැලැසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1505 - ȪȪලාෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1507 - ෙහʣරතෑෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1516 - නවʆගහවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- පǦනල ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

1513 - ෙපʣɢගහ අගාර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1514 - උƱɞ ǐǩකෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1512 - උඩෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1517 - ýතාɜȗȚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1515 - දýණ ǐǩකෙදƝය    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1519 - ýɉúගහȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1520 - ඉɥȗȚගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1518 - ýමාර උඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙහʣරතැෙපʣල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1522 - ෙහʢෙǦෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1501 - ȬǦනැහැෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1500 - මහ අගාර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1499 - පහළගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
  පǦනල ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- පǦනල ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- 1518 - ýමාර උඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1517 - ýතාɜȗȚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1515 - දýණ ǐǩකෙදƝය    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1514 - උƱɞ ǐǩකෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1512 - උඩෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1521 - Ⱦගහපැලැසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1505 - ȪȪලාෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1506 - අȼමනȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1508 - වɢȘටගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1507 - ෙහʣරතෑෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1516 - නවʆගහවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


